Izplacila subvencij po javnem pozivu za spodbude za zasebno polnilno
infrastrukturo za elektri¢na vozila (oznaka: JP SZP1 2025) - sklop A, vioge

St. 248-643

o Ime in priimek Znesek dodeljene
St. vloge - ..
upravicenca subvencije

01220-2025/248
01220-2025/367
01220-2025/381
01220-2025/386
01220-2025/412
01220-2025/421
01220-2025/431
01220-2025/435
01220-2025/438
01220-2025/441
01220-2025/446
01220-2025/447
01220-2025/448
01220-2025/453
01220-2025/457
01220-2025/458
01220-2025/461
01220-2025/467
01220-2025/468
01220-2025/470
01220-2025/471
01220-2025/474
01220-2025/475
01220-2025/476
01220-2025/478
01220-2025/479
01220-2025/480
01220-2025/482
01220-2025/483
01220-2025/484
01220-2025/485
01220-2025/486
01220-2025/487
01220-2025/488
01220-2025/490
01220-2025/492
01220-2025/493
01220-2025/494
01220-2025/495
01220-2025/496
01220-2025/497
01220-2025/498
01220-2025/499

Ales Kotnik

Nikola Vukasinovic¢
Dusan Istenic
Vasja Sikosek
Vladimir Bevcic
Gorazd Verbost
Matej Kocbek
Jozef Magdic
Bostjan Lesar
Branko RoZman
Gasper Cade?
Janko Sporar
Radoslav Mom
Marija Meolic
Zlatko Drobne
Franc Strahovnik
Tjasa Stamcar
Ana Kunze

Hinko Mlakar

Ines Zunkovi¢
Gregor Brecl Jakob
Kosta Vujanovic¢
Aleksander Debelak
Bojan Kralj
Ferdinand Smogavc
Katja Komatar
Erik Kavas

Uros Mernik

Iztok Milosic
Darja Vinkler
Danijel Ali¢

Anton Suhadolnik
Mihael Stipic
Robert Volkar
Petra Petrovcic
Polona Bohar
Anka Vozelj

Nusa Planinc
Goran Majcenovic
Bojan Zupevec
Andrej Kapele
Janez Rozman
Saso Ambroz

840,20
848,64
1000,00
621,00
836,88
1000,00
728,22
667,46
751,93
901,16
729,60
830,91
984,04
780,19
632,51
793,12
1000,00
927,43
727,05
897,33
772,42
729,27
945,83
868,30
747,51
840,42
712,80
651,53
891,63
815,96
747,38
763,72
953,72
843,92
857,33
372,30
742,16
989,06
908,05
873,10
944,84
748,44
772,42



01220-2025/500
01220-2025/501
01220-2025/502
01220-2025/503
01220-2025/506
01220-2025/507
01220-2025/508
01220-2025/509
01220-2025/510
01220-2025/511
01220-2025/512
01220-2025/513
01220-2025/514
01220-2025/515
01220-2025/516
01220-2025/518
01220-2025/519
01220-2025/520
01220-2025/521
01220-2025/522
01220-2025/523
01220-2025/525
01220-2025/526
01220-2025/527
01220-2025/528
01220-2025/529
01220-2025/530
01220-2025/531
01220-2025/532
01220-2025/533
01220-2025/534
01220-2025/535
01220-2025/536
01220-2025/537
01220-2025/538
01220-2025/540
01220-2025/541
01220-2025/542
01220-2025/543
01220-2025/544
01220-2025/545
01220-2025/548
01220-2025/549
01220-2025/550
01220-2025/551
01220-2025/552
01220-2025/553
01220-2025/554
01220-2025/555
01220-2025/556

Branko Fleisinger
Marko Znidarsi¢
Saso Salobir
Adnan Alagic¢
Martina Potrc
Damjan Volavsek
lvan Cuk
Radivoje Cuéi¢
Luka Klun

Alojz Pucnik
Maksimiljan Petek
Jan Tomazic
Alenka Zaman
Joze Skof

Ales Jeusnik
Manuel Jekl
Alan Lazar
Branko Videni¢
Mojca Tramsek
Aljaz Medved
Radko Zlodej
Urska Bregar
Martin Kovacic¢
Simona Vracar
Bostjan Suhel
Ziga Melangek
David Adamic
Tina lvancic
Marko Strubelj
Ursula Uhan
Andrej KoZelj
Roni Pikec
Barbara Gujtman
Matej KoSenina
Matjaz Hanzeli¢
Jurij Koderman
Gaber Beges
Urska Trtnik
Tjasa Nuhanovic
Lidija Kamensek
Damijana Gartner
Tilen Pegan
Davorin Tonkli
Miroslav Sagmeister
Franc Kene

Iztok Jalovec
Marko Krevs
Milan Stavanja
Mateja Gracnar
Iztok Turnsek

1000,00
957,00
710,08
772,41
728,68
595,65

1000,00
704,06
773,45
771,17
973,93
695,15

1000,00

1000,00
990,72
792,47
677,27
888,48
992,63

1000,00
782,37

1000,00
957,00
939,43
988,17
725,00
894,80
781,30
943,64
920,36
950,10
967,20
372,30

1000,00
679,99
771,49

1000,00
876,19
648,41

1000,00
995,65
701,98

1000,00
845,29
889,14
705,48
829,93
861,89
811,40
635,10



01220-2025/557
01220-2025/558
01220-2025/559
01220-2025/560
01220-2025/561
01220-2025/562
01220-2025/563
01220-2025/564
01220-2025/565
01220-2025/566
01220-2025/567
01220-2025/568
01220-2025/570
01220-2025/571
01220-2025/572
01220-2025/573
01220-2025/574
01220-2025/579
01220-2025/580
01220-2025/581
01220-2025/582
01220-2025/583
01220-2025/584
01220-2025/585
01220-2025/586
01220-2025/588
01220-2025/589
01220-2025/590
01220-2025/591
01220-2025/593
01220-2025/594
01220-2025/595
01220-2025/597
01220-2025/599
01220-2025/600
01220-2025/601
01220-2025/602
01220-2025/604
01220-2025/606
01220-2025/607
01220-2025/609
01220-2025/611
01220-2025/612
01220-2025/616
01220-2025/617
01220-2025/618
01220-2025/620
01220-2025/622
01220-2025/623
01220-2025/624

Maja Pajek
Simon Novosel
Mirko Govedic
Iztok Spindler
Tadeja Vehovec
Saso Kovac
Sabina Vidovic
Spela Govie
Denise Zajc

Renata Kuhar Giacomuzzi

Milena Stimec
Anton Bornsek
Ales HanZekovic
Grega Gradisar
Martina Lavrencic
Nejc Klinc
Robert Mljac
Tomaz Malesi¢
Miha Muli¢

JoZe Urankar
Mersiha Softi¢
Tilka Purgar
Stanislav Podbregar
Maja Slomi¢

Igor Ban

Milan Debeljak
Bojan Borko
Tina Svegelj
Anton Preksavec
Matej Jenko
Janez Henigman
Mijailo Coli¢
Dejan Besi¢
Miran Repar
Milo$ Mitrovié
Gorazd Erste
Tomaz Gantar
Stojan Lazar
Milan Veternik
Tomislav Kovacic
Janja Strbenk
Mihaela Hozjan
Luka Pogacnik
Marko Udvanc
Vesna Kump
Bojan Pirman
Ernest Bevc
Masa Avsec Vasiljevié
Feliks Pirs
Miroslav Begelj

741,27
863,92
810,85
569,40
836,59
1000,00
924,15
1984,14
806,01
556,04
773,37
746,92
855,79
840,82
973,75
875,81
1000,00
857,78
742,94
692,13
808,80
860,00
1000,00
653,17
925,86
1000,00
898,15
837,60
1000,00
839,40
751,45
1000,00
621,96
978,68
853,03
746,92
905,85
944,91
804,83
770,44
891,63
757,93
846,43
852,24
841,50
863,92
621,28
995,77
920,87
817,06



01220-2025/627
01220-2025/629
01220-2025/631
01220-2025/633
01220-2025/634
01220-2025/635
01220-2025/636
01220-2025/637
01220-2025/642
01220-2025/643

Jure Ogris

Irma Kern-Nachtsheim

Marko Kovacic
Tine Pust
Martin Markun
Igor Petrovic
Janez Prelesnik
Matej Sever
Simon Kogoj
Vesna Dular

Borzen, d.o.o., 20. 10. 2025

1000,00
1000,00
1000,00
849,39
852,24
870,34
1000,00
834,93
1000,00
719,50



